АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2014г.

                              № 999
ст-ца  Отрадная
Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального
образования Отрадненский  район

В целях выполнения требований Федерального закона от 7 мая 2013 года №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации,  в связи с совершенствованием бюджетного процесса», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от 21 октября 2014 года № 997 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район «Об утверждении Порядка принятия  решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Отрадненский район от 29 августа 2014 года № 828» и в связи с переходом  с 2015 года на муниципальные программы муниципального образования Отрадненский район, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования Отрадненский район (прилагается).
2. Отделу экономики администрации муниципального образования Отрадненский район (Гончарова) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в районной газете «Сельская жизнь» и размещение в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Отрадненский  район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район О.В.Акименко.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Отрадненский район

           А.В.Волненко